
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATO STIPENDIJŲ SKYRIMO 

 

2017 m. kovo 23 Nr. 11-38 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis 2014 m. birželio 13 d. nutarimu Nr. 11-70 patvirtintais Klaipėdos 

universiteto studentų stipendijų nuostatais ir atsižvelgdamas į gautus Humanitarinių ir ugdymo mokslų 

fakulteto, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto, Menų akademijos, Socialinių mokslų fakulteto 

ir Sveikatos mokslų fakulteto vadovų teikimus, Senatas  n u t a r i a  2016/2017 studijų metų pavasario 

semestrą Senato vardines stipendijas skirti šiems Klaipėdos universiteto studentams:  
 

 

1. Rimai Margevičiūtei, Sveikatos mokslų fakulteto fizinio aktyvumo ir sporto pedagogikos 

magistrantūros ištęstinių studijų programos II kurso studentei; 

2. Henrikai Skersonaitei, Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto lietuvių filologijos ir 

švedų kalbos  bakalauro nuolatinių studijų programos III kurso studentei. 

3. Martynui Sprogiui, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto inovatyviosios elektros 

ir automatikos sistemų magistrantūros nuolatinių studijų programos II kurso studentui; 

4. Vladyslavai Zonienei, Menų akademijos muzikos pedagogikos magistrantūros nuolatinių 

studijų programos I kurso studentei;  

5. Tomai Žviliūtei, Socialinių mokslų fakulteto vadybos bakalauro nuolatinių studijų 

programos IV kurso studentei; 

 

 

 

 

Senato pirmininkas               prof. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


